
é llNC Universidad
Nacional

EXP-UNC:0065649/2014
EXP-UNC:0065214/2014
EXP-UNC:0065288/2014
EXP-UNC:006521 9/2014
EXP-UNC:0065320/2014

BgBBBl

EXP-UNC: 0064492/201 4
EXP-UNC:0066289/2014
EXP-UNC:0064966/2014
EXP-UNC:0067106/2014
EXP-UNC:0067156/2014
EXP-UNC:0065263/2014

VISTO:
Las prórrogas de regularidad solicitadas por alumnos de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:
Que los alumnos presentan certificaciones que avalan lo solicitado.
Por ello, en la sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado

por la Comisión de Vigilancia y Reglamento y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Otorgar prórroga de regularidad a los alumnos que se detallan, en las
asignaturas que en cada caso se indican, por el plazo reglamentariamente
establecido de un turno de examen, a partir de la notificación de la presente:

Alumno

Laura Silvana Lazarte

María Soledad Wenk

Noelia Rebeca Quispe
Sosa

Marina Daniela Rodríguez

Sofía Andrea Lobos

Eduardo Federico Herrera

Lucinda Fiama Ester
Molina

Natalia Paola Sereno

María Celeste Pereyra
Falcón

María Eugenia Oviedo

Cristian Emmanuel Greme

Matrícula

29206543

32478895

35964053

200477109

33305628

31479498

36376238

30326661

33073814

34290479

200479431

Asignatura

Psicología Laboral

Psicopatología II

Psicología Evolutiva de la
Adolescencia y Juventud

Entrevista Psicológica

Psicología Educacional

Psicología Educacional

Psicoanálisis

Psicoanálisis

Psicología Clínica

Psicología Clínica

Entrevista Psicológica
Clínica Psicológica y

Psicoterapias



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

EXP-UNC:
EXP-UNC:
EXP-UNC;
EXP-UNC;
EXP-UNC;

0065649/2014
0065214/2014
0065288/2014
0065219/2014
0065320/2014

EXP-UNC;
EXP-UNC;
EXP-UNC;
EXP-UNC;
EXP-UNC;
EXP-UNC;

0064492/2014
0066289/2014
0064966/2014
0067106/2014
0067156/2014
0065263/2014

Artículo 2°: Comunicar a los Profesores Titulares y/o a cargo de las cátedras
detallas en el Artículo 1°, de las prórrogas otorgadas.

Artículo 3°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
VEINTITRÉS DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL QUINCE.

RESOLUCIÓN N°: 12

nte do Camaño
del HCD

pe, PSICOLOGÍA


